
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů dne

týden : 1.  - 4. ledna 2015

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

1. ledna 2015
01. 01. 2015 Přerov, Přerov I-Město, U Výstaviště, Stanice Přerov Likvidace požáru plechového kontejneru. Policie ČR

01:06:46 plechový kontejner před ubytovnou

01. 01. 2015 Olomouc, Nové Sady, Handkeho, plechový Stanice Olomouc Likvidace požáru plastového kontejneru. Policie ČR

01:23:38 kontejner na komunální odpad

01. 01. 2015 Olomouc, Povel, Heyrovského, plastový Stanice Olomouc Likviace požáru plastového kontejneru. Policie ČR

02:06:32 kontejner u hotelového domu

01. 01. 2015 Olomouc, Olomouc, Riegrova, uvnitř Stanice Olomouc Otevření bytu na žádost policie. Policie ČR

04:31:12 onkologicky nemocný pacient

01. 01. 2015 Olomouc, Nová Ulice, I. P. Pavlova, Stanice Olomouc Sundání ocelového prstenu pacientce v 

05:09:30 sundání ocelového prstýnku v nemocnici nemocnici.

01. 01. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Husova, požár Stanice Přerov, Přerov 2, SŽDC Přerov Požár lokomotivy Policie ČR

07:49:28 pantografu

01. 01. 2015 Olomouc, Hnojice, Hnojice Stanice Olomouc, Stanice Šternberk, Požár rodinného domu. Policie ČR

08:59:36 Stanice Uničov, Bohuňovice 1 - H

01. 01. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Na vozovce, Stanice Olomouc Otevření bytu. Policie ČR

09:35:25 Foerstrova, otevření zabouchnutého bytu

01. 01. 2015 Olomouc, Hlubočky, Hlubočky, Fučíkova, Stanice Olomouc, Hlubočky 1 - H Čerpání vody ze sklepa.

10:13:23 voda ve sklepě

01. 01. 2015 Přerov, Prosenice, Prosenice, K Žebračce, Stanice Přerov Jednotka nic nenaměřila. Policie ČR

11:46:25 asi únik CO

01. 01. 2015 Olomouc, Neředín, Politických vězňů, Stanice Olomouc Osoby ve výtahu.

14:09:42 osoby ve výtahu

01. 01. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, mezi Stanice Šternberk Požár plechového kontejneru. Policie ČR

15:44:51 zimním stadionem a fotbalovým hřištěm

01. 01. 2015 Olomouc, Povel, Velkomoravská, uzavření Stanice Olomouc Prasklé vodovodní potrubí. Policie ČR, Vodárenská pohotovostní 

17:43:41 vody - u lidlu teče na ulici služba

01. 01. 2015 Olomouc, Přáslavice, Přáslavice, nehoda Stanice Olomouc, Velká Bystřice - H Dopravní nehoda čtyř vozidel. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

18:15:35 čtyř aut služba

01. 01. 2015 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Kosmonautů, Stanice Zábřeh Likvidace požáru popelnice. Policie ČR, Obecní policie

18:57:38 před bilou

01. 01. 2015 Olomouc, Nové Sady, Střední novosadská, Stanice Olomouc Otevření bytu s léky uvnitř. Policie ČR

19:25:32 léky uvnitř

01. 01. 2015 Olomouc, Holice, Keplerova, u rybníků, Stanice Olomouc Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

19:46:38 auto ve stromě služba

01. 01. 2015 Šumperk, Loštice, Loštice, U Mlýna, možná Stanice Litovel, Loštice 1 - PH Otevření bytu - jednotka nezasahovala. Policie ČR

20:24:39 osoba uvnitř

01. 01. 2015 Kroměříž, Kroměříž, Nitranská, VÝŠKOVÁ Stanice Kojetín Žádost z jiného kraje - jednotka 

21:27:54 BUDOVA POMOC ZLÍNSKÉMU KRAJI nezasahovala. 

2. ledna 2015

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



02. 01. 2015 Přerov, Uhřičice, Uhřičice, odpad před Stanice Kojetín, Uhřičice Požár odpadu před domem. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR

04:41:24 domem

02. 01. 2015 Olomouc, Olomouc, Havlíčkova, doutnající Stanice Olomouc Doutnající strom. Policie ČR

10:02:27 strom

02. 01. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Tovární, ZOČ - SŽDC Přerov ZOČ - taktické cvičení - požár půdního 

14:05:50 požár půdního prostoru prostoru budovy drah

02. 01. 2015 Přerov, Čechy, Čechy, hoří dílna Stanice Přerov, Čechy, Dřevohostice 1, Likvidace požáru truhlářské dílny. Policie ČR

14:08:07 Přerov 2, Radslavice - H, SŽDC Přerov

02. 01. 2015 Olomouc, Litovel, Litovel, Červenská, hořící Stanice Litovel Likvidace požáru pařezu. Policie ČR

15:17:51 pařez

02. 01. 2015 Jeseník, Lipová-lázně, Horní Lipová, strom Stanice Jeseník Strom přes cestu. Policie ČR

15:38:42 přes cestu

02. 01. 2015 Jeseník, Javorník, strom na drátech Stanice Jeseník, Javorník 1 - PH Spadlý strom na dráty telefonního vedení.

17:44:51

02. 01. 2015 Prostějov, Prostějov, Janáčkova, Hotel na Stanice Prostějov Otevření dveří od pokoje v hotelu. Policie ČR, Obecní policie

19:33:55 vlakovém nádraží, muž zavřený na pokoji

02. 01. 2015 Jeseník, Jeseník, Bezručova, přístřešek Stanice Jeseník, Česká Ves, Jeseník Likvidace požáru přístřešku. Policie ČR

19:49:20 vedle domu

3. ledna 2015
03. 01. 2015 Olomouc, Lazce, Bořivojova, pomoc s Stanice Olomouc Pomoc s nemohoucí ženou.

00:31:43 nemohoucí ženou

03. 01. 2015 Šumperk, Hanušovice, Hanušovice, spadlý Stanice Šumperk, Hanušovice 1 - H P Likvidace stromu přes komunikaci. Policie ČR

06:14:50 strom, směr Jindřichov

03. 01. 2015 Přerov, Tovačov, nehoda se zraněním Stanice Kojetín, Tovačov 1 - VH Nehoda osobního automobilu se zraněním. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

12:44:39 Zdravotnická záchranná služba

03. 01. 2015 Prostějov, Lipová, Seč, zapadlé auto Seč - H Zapadlé auto v chatové oblasti.

13:34:15

03. 01. 2015 Olomouc, Nová Ulice, I. P. Pavlova, osoba Stanice Olomouc Záchrana osoby z výtahu.

14:11:21 ve výtahu 1. interna

03. 01. 2015 Jeseník, Bílá Voda, Ves Bílá Voda, požár Stanice Jeseník, Bílá Voda Likvidace požáru komína. Policie ČR

16:10:09 komína

03. 01. 2015 Přerov, Křtomil, Křtomil, pán spadlý v díře Dřevohostice 1, stanice Bystřice pod Zapadlá osoba ve stohu sena. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

16:36:52 stohu sena Hostýnem (ZLK) služba

03. 01. 2015 Šumperk, Bludov, Bludov, Plk. Karla Stanice Šumperk, Bludov Likvidace dýmu z kanalizace. Policie ČR

16:45:06 Hlásného, ze septiku vychází dým

03. 01. 2015 Olomouc, Křelov-Břuchotín, Břuchotín, Stanice Olomouc Likvidace požáru pádem.

16:47:38 strom mezi Břuchotínem a Křelovem

03. 01. 2015 Prostějov, Polomí, Polomí, saze v komíně Stanice Konice, Polomí Požár sazí v komíně. Policie ČR

17:59:53

03. 01. 2015 Prostějov, Prostějov, Fanderlíkova, zaklaplý Stanice Prostějov Otevření bytu Policie ČR, Obecní policie

19:37:29 byt

03. 01. 2015 Olomouc, Grygov, Grygov Stanice Olomouc Dopravní nehoda, auto v poli. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

20:03:49 služba

03. 01. 2015 Šumperk, Hanušovice, Hanušovice, z Stanice Šumperk, Hanušovice 1 - H P Dopravní nehoda osobního auta. Policie ČR

21:14:20 Hanušovic směr Jindřichov odbočka na 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí



Potůčník

03. 01. 2015 Olomouc, Přichystalova, Holická Stanice Olomouc, SŽDC Přerov, SŽDC Hledání údajně sražené osoby vlakem. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

21:32:20 Ostrava (MSK) služba, Obecní policie

03. 01. 2015 Olomouc, Velký Újezd, Velký Újezd, směr Stanice Lipník nad Bečvou Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

23:12:31 Výkleky

4. ledna 2015
04. 01. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Trávník, pan Stanice Přerov Otevření bytu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

09:39:46 Dvorský volá z bytu o pomoc služba

04. 01. 2015 Olomouc, Lazce, Tvrdíkova Porucha na vodovodním řádu.

09:51:37

04. 01. 2015 Prostějov, Ohrozim, Ohrozim, kontrola po Stanice Prostějov Kontrola místa události - po požáru dřeva Policie ČR

11:17:01 požáru dřeva u domu naskládaného u domu.

04. 01. 2015 Olomouc, Horka nad Moravou, Horka nad Stanice Olomouc Záchrana osoby z vody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

12:34:03 Moravou, nezjištěno, zadní jezero služba

poděbrad

04. 01. 2015 Olomouc, Holice, Šlechtitelů, vyteklý olej z Stanice Olomouc Zasypání olejové skvrny sorbentem na Policie ČR

15:40:15 fábie žádost policie.

04. 01. 2015 Bruntál, Velká Štáhle, Velká Štáhle, SŽDC Přerov Likvidace následků dopravní nehody vlaku 

15:57:46 nehoda OA a vlaku a osobního vozidla.

04. 01. 2015 Šumperk, Vyšehoří, Vyšehoří, hoří saze v Stanice Zábřeh, Vyšehoří Požár komína. Policie ČR

17:49:26 komíně

04. 01. 2015 Olomouc, Holice, U cukrovaru, hoří Stanice Olomouc Požár kontejneru. Policie ČR

18:43:13 popelnice

04. 01. 2015 Prostějov, Prostějov, Jana Zrzavého, osoba Stanice Prostějov Otevření bytu. Zdravotnická záchranná služba, 

19:57:44 na zemi Obecní policie

04. 01. 2015 Olomouc, Horka nad Moravou, Horka nad Stanice Olomouc, Horka nad Moravou Požár sazí v komíně. Policie ČR

21:00:53 Moravou, Míru, jiskry z komína

04. 01. 2015 Prostějov, Smržice, Smržice, Ve Stežkách, Stanice Prostějov Provedeno měření koncentrace Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

21:08:17 měření oxidu v bytě služba

04. 01. 2015 Jeseník, u tenisových kurtů Stanice Jeseník Požár pařezu. Policie ČR, Obecní policie

22:45:44

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 3 svodné hlášení-přehled událostí


